Bu parçalar daha önceden götürülmüş olan
parçaların devamı olduğu ileri sürülerek Müze-yi Hümayun’un bir
işine yaramayacağı, ancak Almanya için büyük önem arz ettiği
vurgulanmıştır92. Almanya Devleti’nin bu delilinin Osmanlı Devleti
tarafından onaylandığı görülmektedir93.

89Salneme-i Vilayet-i Aydın, Def’a 25, 1326/1908, s. 296.
90Salname-i Vilayet-i Aydın, Def’a 6, 1301/1884, ss. 111-112.
91Salneme-i Vilayet-i Aydın, Def’a 25, 1326/1908, s. 296.
92BOA.MF.MKT.92/39/3.
93BOA.MF.MKT.92/39.